
УКРАЇНА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ

ОН и№і!2іШЛ2. <№£& смт Кегичівка

Про затвердження Актів обстеження 
зелених насаджень, іцо підлягають 
видаленню

№ З і

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року 
№ 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 
у населених пунктах» (із змінами), керуючись рішенням Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради від 29 квітня 2021 року № 134 «Про створення 
комісії з питань обстеження зелених насаджень на території Кегичівської 
селищної ради», статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від 02 лютого 2022 року № 1, № 2 та № 3 , що додаються.

2. Надати дозвіл Вадиму ТОРСУКОВУ на видалення сухостійних дерев 
за адресою: село Медведівка, Кегичівська селищна рада, без сплати відновної 
вартості та зобов’язати його здійснити заходи по облаштуванню прилеглої 
території протягом одного місяця після їх видалення.

3. Надати дозвіл Олексію КАЛИНОВСЬКОМУ на видалення сухостійного 
дерева за адресою: село Медведівка, Кегичівська селищна рада, без сплати 
відновної вартості та зобов’язати його здійснити заходи по облаштуванню 
прилеглої території протягом одного місяця після їх видалення.

4. Надати дозвіл Сергію ЧЕХУТІ на видалення сухостійного дерева 
за адресою: село Медведівка, Кегичівська селищна рада, без сплати відновної 
вартості та зобов’язати його здійснити заходи по облаштуванню прилеглої 
території протягом одного місяця після їх видалення

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань 
Тетяну ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний голова НКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради 
ОЧ З У

АКТ № 1
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню

село Медведівка « ОХ » 2022 року

Комісію призначено:

Голова комісії:

Секретар комісії:

Члени комісії:

Рішенням Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 134 «Про створення комісії з питань 
обстеження зелених насаджень на території Кегичівської 
селищної ради»
Тетяна ПЕРЦЕВА, заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства Кегичівської селищної 
ради.
Неля ДАНЬКО, головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, управління комунальною 
власністю Кегичівської селищної ради.
Ольга ЛИСЕНКО, головний інженер Кегичівського 
комунального підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс»;
Іван ІЛЬЧЕНКО, голова Кегичівської районної організації 
«Українське товариство мисливців та рибалок»;
Олександр ДРАЕУЩЕНКО, інспектор з благоустрою відділу 
господарського забезпечення та благоустрою Кегичівської 
селищної ради.

Заявник: Вадим ТОРСУКОВ

Комісія оглянула зелені насадження в селі Медведівка. Обстеження зелених насаджень 
пов'язано з санітарною очисткою, видаленням сухостійних та аварійних дерев, які несуть 
загрозу життю та здоров'ю мешканцям, вільному руху транспорту.

1. Зелені насадження, що підлягають видаленню:

№
з/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота, м Діаметр 
стовбура на 

висоті 1,3 метра 
від землі, см

Кількість
(шт)

Якісний стан 
(хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

1. Ъ о -Ч д З О - Л Г

Разом підлягає пересаджуванню — дерев —  кущів
Разом підлягає зрізуванню дерев — кущів
Всього видаляється:
1. Дерев А / одиниць
2. Кущів — одиниць
3. Газонів га
4. Квітників — кв. м.
2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Дерев — гривень
2. Кущів — гривень
3. Газонів — гривень
4. Квітників —— гривень



2

Разом____________'  ____________________гривень

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову 
ділянки: ______________________________________________________________
№
з/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота, м Діаметр стовбура 
на висоті 1,3 метра 

від землі,см

Кількість
(шт)

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 
задовідльний, 
незадовільний)

1 — — — — '— -—

Усього залишається на місці:
1. Дерев_______________________________ одиниць
2. Кущів____________ 2Н_________________одиниць
3. Газонів___________ ^ ________________ га
4. Квітників —  кв.м

4. Визначення відновної вартості зелених насаджень відповідно до проектної 
документації:
Сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території, 
------------------------------------ ---- ---------------------------------- гривень.

(сума цифрами та словами)
Сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті, визначається за формулою: 

Сдс = Вв - Со, де
Сдс - сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті;
Вв - сума відновної вартості зелених насаджень, зазначена у позиції "Разом" пункту 2 

цього акта;
Со - сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території.

Висновок комісії:
Зелені насадження, які знаходяться на узбіччі дороги, підлягають санітарній очистці

Олександр ДРАГУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Виконавчого комітету 
Кегичівської селищної ради 
<9У , /_ З /

АКТ № 2
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню

село Медведівка « (?£■» 2022 року

Комісію призначено:

Голова комісії:

Секретар комісії:

Члени комісії:

Рішенням Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 134 «Про створення комісії з питань 
обстеження зелених насаджень на території Кегичівської 
селищної ради»
Тетяна ПЕРЦЕВА, заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства Кегичівської селищної 
ради.
Неля ДАНЬКО, головний спеціаліст сектору з питань ЖКГ, 
благоустрою, інфраструктури, управління комунальною 
власністю Кегичівської селищної ради.
Ольга ЛИСЕНКО, головний інженер Кегичівського 
комунального підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс»;
Іван ІЛЬЧЕНКО, голова Кегичівської районної організації 
«Українське товариство мисливців та рибалок»;
Олександр ДРАГУЩЕНКО, інспектор з благоустрою відділу 
господарського забезпечення та благоустрою Кегичівської 
селищної ради.

Заявник: Олексій КАЛИНОВСЬКИЙ

Комісія оглянула зелені насадження в селі Медведівка. Обстеження зелених насаджень 
пов'язано з видаленням сухостійного та аварійного дерева, яке несе загрозу життю та 
здоров'ю мешканцям, вільному руху транспорту, пориву електромережі.

1. Зелені насадження, що підлягають видаленню:

№
з/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота, м Діаметр 
стовбура на 

висоті 1,3 метра 
від землі, см

Кількість
(шт)

Якісний стан 
(хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

1. <иэ~2>£> У

Разом підлягає пересаджуванню ----  дерев —  кущів
Разом підлягає зрізуванню V дерев — кущів 
Всього видаляється:
1. Дерев_____________ У_________________ одиниць
2. Кущів_____________—_________________ одиниць
3. Газонів____________ —_______________ га
4. Квітників__________ ~ _______________ кв. м.
2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Дерев_____________—_________________гривень
2. Кущів_____________—_________________ гривень
3. Еазонів____________ —_______________ гривень
4. Квітників__________ —=_______________ гривень



2

Разом гривень

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову 
ділянки:__________________________________________  ' _________________
№
з/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота, м Діаметр стовбура 
на висоті 1,3 метра 

від землі,см

Кількість
(шт)

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 
задовідльний, 
незадовільний)

1 — — — — — -—

Усього залишається на місці:
1. Дерев ______________~
2. Кущів_____________—
3. Газонів____________—
4. Квітників---------------- ----

_одиниць 
_ одиниць 
га
кв.м

4. Визначення відновної вартості зелених насаджень відповідно до проектної
документації:
Сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території, 
_________________________ __ _____________________ гривень.

(сума цифрами та словами)
Сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті, визначається за формулою: 

Сдс = Вв - Со, де
Сдс - сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті;
Вв - сума відновної вартості зелених насаджень, зазначена у позиції "Разом" пункту 2 

цього акта;
Со - сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території.

Висновок комісії:
Зелене насадження, яке знаходиться на узбіччі дороги, підлягає видаленню, у зв’язку з 

аварійним станом, загрозою безпеки та життю людей, вільному руху транспорту, пориву 
електромережі.

Голова комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії:

Тетяна ПЕРЦЕВА 

Неля ДАНЬКО 

Ольга ЛИСЕНКО 

Іван ІЛЬЧЕНКО

Олександр ДРАГУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Виконавчого комітету
Кегичівської селищної ради

АКТ № З
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню

село Медведівка « ОЛ/» </̂ >гг^О-т^а 2022 року

Комісію призначено:

Голова комісії:

Секретар комісії:

Члени комісії:

Рішенням Виконавчого комітету Кегичівської селищної ради 
від 29 квітня 2021 року № 134 «Про створення комісії з питань 
обстеження зелених насаджень на території Кегичівської 
селищної ради»
Тетяна ПЕРЦЕВА, заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства Кегичівської селищної 
ради.
Неля ДАНЬКО, головний спеціаліст сектору з питань ЖКЕ, 
благоустрою, інфраструктури, управління комунальною 
власністю Кегичівської селищної ради.
Ольга ЛИСЕНКО, головний інженер Кегичівського 
комунального підприємства «Кегичівка -  Сервіс плюс»;
Іван ІЛЬЧЕНКО, голова Кегичівської районної організації 
«Українське товариство мисливців та рибалок»;
Олександр ДРАЕУЩЕНКО, інспектор з благоустрою відділу 
господарського забезпечення та благоустрою Кегичівської 
селищної ради.

Заявник: Сергій ЧЕХУТА

Комісія оглянула зелені насадження в селі Медведівка. Обстеження зелених насаджень 
пов'язано з санітарною очисткою, видаленням сухостійних та аварійних дерев, які несуть 
загрозу життю та здоров'ю мешканцям, безпечному руху транспорту.

1. Зелені насадження, що підлягають видаленню:

№
з/п

В ид зелених 
насадж ень

В ік
(років)

В исота, м Д іам етр 
стовбура на 

висоті 1,3 метра 
від зем лі, см

К ількість
(ш т)

Я кісний стан 
(хорош ий, 

задовільний, 
незадовільний)

1. Ъо-чо Ь £Г~ А

Разом підлягає пересаджуванню —  дерев —  кущів 
Разом підлягає зрізуванню -У дерев —  кущів 
Всього видаляється:
1. Дерев______________ У_________________ одиниць
2. Кущ ів______________^ _________________ одиниць
3. Еазонів_____________ — ________________ га
4. Квітників___________ ___________________кв. м.
2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Д ерев______________ V—- _________________ гривень
2. Кущ ів______________—-_________________ гривень
3. Газонів_____________ ^ ________________ гривень
4. Квітників___________— ________________ гривень



2

Разом__________________ 2Ш_______________ _ гривень

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову 
ділянки:_____  ____________________ _________________________ _________________
№
з/п

В ид зелених 
насадж ень

В ік
(років)

В исота, м Д іам етр стовбура 
на висоті 1,3 м етра 

від зем лі,см

К ількість
(ш т)

Я кісний стан зелених 
насадж ень (хорош ий, 
задовідльний, 
незадовільний)

1 — — —- — *— •—-

Усього залишається на місці:
1. Дерев _______________ —
2. Кущ ів_______________
3. Газонів______________ ^ 2
4. Квітників —-

_ одиниць 
_ одиниць 
га
кв.м

4. Визначення відновної вартості зелених насаджень відповідно до проектної
документації:
Сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території, 
------------------------------------------ --------------------------------------- гривень.

(сума цифрами та словами)
Сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті, визначається за формулою: 

Сдс = Вв - Со, де
Сдс - сума відновної вартості зелених насаджень, що підлягає сплаті;
Вв - сума відновної вартості зелених насаджень, зазначена у позиції "Разом" пункту 2 

цього акта;
Со - сума, передбачена в проектній документації на озеленення прибудинкової території.

Висновок комісії:
Зелені насадження, які знаходяться на узбіччі дороги, підлягають санітарній 

та видаленню, у зв’язку з їх аварійним станом, загрозою безпеки та життю

Тетяна ПЕРЦЕВА 

Неля ДАНЬКО

очистці
людей,

Члени комісії: Ольга ЛИСЕНКО 

Іван ІЛЬЧЕНКО

Олександр ДРАГУЩЕНКО


